
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ AN TIẾN 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
 

An Tiến, ngày       tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra  nông thôn,  

nông nghiệp năm 2025 xã An Tiến 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TIẾN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/12/2019; 

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23/11/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều và 

Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê Quốc gia của Luật Thống kê ngày 12/11/2021; 

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07/6/2024 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 4371/QĐ-UBND ngày 20/11/2025 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc thành lập Ban chỉ đạo thành phố về Tổng điều tra 

nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 02/CV-BCĐ ngày 05/02/2025 của Ủy ban nhân dân 

huyện An Lão về việc thành lập BCĐ Tổng Điều tra nông thôn, nông nghiệp cấp 

xã, thị trấn năm 2025; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

 

                                                    QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 

2025 xã An Tiến (viết tắt là Ban chỉ đạo TĐTNN 2025 xã An Tiến), gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông Bùi Văn Bút - Chủ tịch UBND xã – Trưởng ban; 

2. Bà Hoàng Thị Hằng – Công chức Văn phòng-Thống kê - Ủy viên TT; 

3. Ông Nguyễn Văn Lập – Chủ tịch Hội Nông dân - Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Văn Lập – Công chức Địa chính-Nông nghiệp - Thành viên; 

5. Bà Phạm Thị Nhung – Công chức Tài chính-Kế toán - Thành viên; 

6. Ông Hoàng Văn Khải – Công chức Văn hóa-Xã hội - Thành viên; 



2 
 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã An Tiến: 

1. Ban Chỉ đạo TĐTNTNN 2025 xã có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và 

tổ chức chỉ đạo thực hiện Tổng điều tra trong phạm vi địa bàn hành chính trên 

cơ sở kế hoạch và hướng dẫn của Ban chỉ đạo huyện. 

2. Trưởng Ban chỉ đạo sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân xã; phân 

công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm tổ chức triển 

khai thực hiện cuộc TĐTNTNN 2025 trên địa bàn đúng quy định, hướng dẫn 

đảm bảo chất lượng, hiệu quả. 

4. Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tổ chức và hoạt động 

theo sự chỉ đạo của UBND xã và Ban Chỉ đạo huyện; tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

  Nơi nhận: 
  - Như Điều 3; 

  - Ban Chỉ đạo TĐTNN huyện (để b/c); 

  - CT, các PCT UBND xã; 

  - Lưu: VT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Bùi Văn Bút 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-02-11T11:27:32+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Bút <buivanbut@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-11T15:52:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TIẾN <vtantien.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-11T15:52:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TIẾN <vtantien.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-11T15:52:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TIẾN <vtantien.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




